Hutchinson Stop-Choc GmbH & Co.KG
Каталог малогабаритных цельнометаллических
амортизаторов
Renningen – 2014
Серия  М7000
Цельнометаллический амортизатор
Описание
– корпус и основание из матового алюминиевого сплава;

Глубина резьбы  7
4 отверстия Ø 4,2
Пример заказа:  Амортизатор M 7001 H C
Резьба M 4
  Область нагрузки 0,25–0,45 даН
  Тип амортизатора
Страница 1 из 1
Типы Нагрузка в даН дин. жесткость в
даН/мм
M 7001-HC 0,25–0,45 0,05–0,25
M7001-JC 0,35–0,80 0,07–0,40
M7001-KC 0,70–1,50 0,14–0,75
M7001-LC 1,00–2,50 0,20–1,25
M7001-MC 2,50–4,50 0,50–2,25
Область применения
- Защита электронных и механических деталей, сборочных единиц и устройств в
транспортных самолетах и в прочно установленном оборудовании.
-  Особое использование: промышленность и т.д.